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POLSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO
DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO

WOJSKOWY KLUB SPORTOWY „ŚLĄSK”

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 
Wrocław, 26-29.06.2014

Sędzia Główny Zawodów Robert PIETRUCH 0005/P/07

Delegat Techniczny PZSS: Eugeniusz PĘDZISZ 465/P/07

Jury Zawódów: Krzysztof  KISIEL 0610/P/07
Andrzej KIJOWSKI 0609/P/07
Jolnta SAMULEWICZ 0529/P/07

Sędzia Główny pawilon 50m: Arkadiusz SZYMANEK 1090/P/09
Sędzia Stanowiskowy: Joanna BUBLEWICZ 3744/II/12

Bartłomiej SPRUTTA 5200/III/12

Sędzia Główny pawilon 10m: Jerzy ROGUSZCZAK 0615/P/07
Sędzia Stanowiskowy: Romuald GÓRSKI 1121/P/11

Sędzia Główny pawilon 25m: Krzysztof  KISIEL 0610/P/07
Sędzia Stanowiskowy: Andrzej PRÓCHNICKi 

Krystian PRZYBYŁA  0614/P/09
Bohdan MICIŃSKI 1146/I/13
Barbara PRÓCHNICKA  0622/I/07

Sędzia Główny Hala Finałowa: Andrzej KIJOWSKI 0609/P/07
Sędzia Stanowiskowy: Mateusz MICIŃSKI 5540/III/13

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Monika ŁYSIAK 0612/P/07
Sędzia Komiski Klasyfikacyjnej: Tomasz WAWRZONOWSKI 2580/III/08

Kontrola techniczna broni i wyposażenia: Ryszard TAYSNER

Sędzia stażysta: Jerzy STĘPNIAK 3890/II/10
Dariusz MATUIZA 4928/II/14
Agata RAFALSKA 5980/III/13
Karolina KOWALCZYK 5967/III/13
Dariusz MATUIZA 4928/II/14
Grzegorz DACYSZYN

Sekretarz: Stanisław PODLASIŃSKI 0579/II/12       

Sędzia pomocniczy: Wiesława GRUDZIEŃ
Barbara NEHRING

Obsługa techniczna: Mariusz PYSZ-KRASOWSKI 1131/II/07
Mirosław KRACZKOWSKI 0611/P/07
Tadeusz MAJEWSKI
Piotr PIECHOTA

Obsługa medyczna: Medical Partners

OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW



Mistrzostwa Polski Juniorów
Wrocław, 26-29.06.2014

Przyjazd ekip
Kontrola techniczna broni i wyposażenia
Konferencja techniczna Sala nr 8

25 m Psp 30+30 juniorzy

Kontrola techniczna broni i wyposażenia
50 m Pdw 60 Młodzieżowcy 12.00 12.30 Hala Finałowa

Pdw 60 Juniorzy 13.00 13.30 Hala Finałowa
11.15 Ksp 60L Juniorki
13.00 Ksp 60L Młd

10 m 8.45 Kpn 60 Młodzieżowcy 11.00 11.30 Hala Finałowa
10.45 Kpn 60 Juniorzy 14.00 14.30 Hala Finałowa
13.00 Ppn 40 Młd 15.00 15.30 Hala Finałowa
14.30 Ppn 40 Juniorki 16.30 17.00 Hala Finałowa

Kontrola techniczna broni i wyposażenia
50 m 8.45 Kdw 60L Młodzieżowcy 10.30 11.00 Hala Finałowa

10.30 Kdw 60L Juniorzy 12.30 13.00 Hala Finałowa
12.00 Ksp 3x20 Młd 15.00 15.30 Hala Finałowa
14.30 Ksp 3x20 Juniorki 17.00 17.30 Hala Finałowa

25 m 8.00 Psp 30+30 Juniorki 14.00 25 m
8.00 Psp 30+30 Młd 15.00 25 m

10 m 8.45 Ppn 60 Młodzieżwocy 11.30 12.00 Hala Finałowa
10.45 Ppn 60 Juniorzy 13.30 14.00 Hala Finałowa

Kontrola techniczna broni i wyposażenia
50 m Kdw 3x40 Młodzieżowcy

Kdw 3x40 Juniorzy
25 m 8.00 Psz 2x30 Młodzieżowcy 13.00 25 m

8.00 Psz 2x30 Juniorzy 14.00 25 m
10 m 8.00 Kpn 40 Młd 10.00 10.30 Hala Finałowa

9.30 Kpn 40 Juniorki 11.30 12.00 Hala Finałowa

Uwagi: Regulamin zawodów, wzór formularza zgłoszeniowego i listy startowe dostępne na stronie 
internetowej Organizatora

Strona internetowa Organizatora: http://strzelectwoslask.dsw.pl/kalendarz-zawodow/zawody-ogolnopolskie/ogolnopolskie-
2014/mistrzostwa-polski-juniorow-i-mlodziezowe-mistrzostwa-polski/

Adres: WKS „Śląsk” Sekcja Strzelecka, 52-018 Wrocław, ul. Świątnicka 36

Startowe: Zgodnie z ustaleniami PZSS

Uwaga – w zależności od liczby zgłoszeń program godzinowy może ulec zmianom

Zgłoszenia do zawodów:
Do 12.06.2014

Tylko na formularzu zgłoszeniowym zamieszczonym na stronie internetowej 
Organizatora na adres e-mail: zgloszenia-wks@dsw.pl

8.15 – 9.05
9.45 –10.35

8.00 8.15 – 11.00 12.30 13.00 Hala Finałowa

9.00 – 10.15
11.00 – 12.15

29.06.2014 – niedziela 
7.30 – 12.00

12.15 – 14.00
14.45 – 16.00

28.06.2014 – sobota 
7.30 – 16.30
9.00 – 9.50

10.45 – 11.35

9.00 – 10.15
11.00 – 12.15
13.15 – 14.05
14.45 – 15.35

8.45 9.00 – 10.30

11.30 – 12.20
13.15 – 14.05

19.00
15.00

27.06.2014 – piątek 
7.30 – 16.00

Program zawodów 

26.06.2014 – czwartek

12.00 – 19.00



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma Finał Uwagi

1. CZERWIŃSKI Daniel 91 WKS ZAWISZA KPM 102,0 101,3 103,5 102,5 102,4 102,0 613,7 F
2. WIELGOMAS Szymon 92 HAMER Kozienice MAZ 103,0 100,4 101,4 102,9 100,2 101,1 609,0 D
3. NAUMIENKO Przemysław 91 KS "Społem" Łódź ŁDZ 100,8 100,2 100,7 103,6 102,1 99,2 606,6 C
4. WOROBIJ Daniel 91 CWKS Legia W-wa MAZ 98,6 99,5 102,1 102,3 102,6 99,5 604,6 A
5. KOSIOR Jacek 93 Gwardia Zielona Góra LBU 97,3 101,0 102,8 98,9 102,1 102,3 604,4 G
6. HĘCIAK Paweł 92 ALU-PRO Opole OPO 100,8 100,7 98,3 101,9 100,9 98,3 600,9 E
7. GRENDA Kamil 92 KS "Społem" Łódź ŁDZ 100,8 96,2 101,5 99,7 100,3 97,8 596,3 B
8. PAWUL Tomasz 93 Śląsk Wrocław DŚL 99,0 98,6 99,0 100,2 98,8 98,2 593,8 H
9. MAZURKIEWICZ Kamil 93 Gwardia Zielona Góra LBU 100,1 98,1 97,9 97,7 99,3 100,3 593,4
10. MIECZKOWSKI Łukasz 93 ZKS Warszawa MAZ 96,3 100,0 99,3 97,7 98,7 96,6 588,6
11. KALETA Patryk 91 WKS GRUNWALD WLP 86,5 95,0 96,7 97,8 93,1 96,5 565,6
12. RAWSKI Bartłomiej 91 MKS DRAGON CHEŁM LUB 0,0 DSQ
13. KRĘWICKI Radosław 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 0,0 DNS

DSQ - przepisy ISSF 7.4.4.1 pkt F

sędzia kl. P

Karabin pneumatyczny 60 strzałów

PROTOKÓŁ nr 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma Finał Punkty Uwagi

1. WIELGOMAS Szymon 92 HAMER Kozienice MAZ 103,0 100,4 101,4 102,9 100,2 101,1 609,0 204,2 25
2. KOSIOR Jacek 93 Gwardia Zielona Góra LBU 97,3 101,0 102,8 98,9 102,1 102,3 604,4 198,8 21
3. PAWUL Tomasz 93 Śląsk Wrocław DŚL 99,0 98,6 99,0 100,2 98,8 98,2 593,8 175,8 18
4. WOROBIJ Daniel 91 CWKS Legia W-wa MAZ 98,6 99,5 102,1 102,3 102,6 99,5 604,6 157,8 16
5. CZERWIŃSKI Daniel 91 WKS ZAWISZA KPM 102,0 101,3 103,5 102,5 102,4 102,0 613,7 137,7 14
6. NAUMIENKO Przemysław 91 KS "Społem" Łódź ŁDZ 100,8 100,2 100,7 103,6 102,1 99,2 606,6 117,1 12
7. HĘCIAK Paweł 92 ALU-PRO Opole OPO 100,8 100,7 98,3 101,9 100,9 98,3 600,9 96,3 10
8. GRENDA Kamil 92 KS "Społem" Łódź ŁDZ 100,8 96,2 101,5 99,7 100,3 97,8 596,3 74,1 8
9. MAZURKIEWICZ Kamil 93 Gwardia Zielona Góra LBU 100,1 98,1 97,9 97,7 99,3 100,3 593,4

10. MIECZKOWSKI Łukasz 93 ZKS Warszawa MAZ 96,3 100,0 99,3 97,7 98,7 96,6 588,6
11. KALETA Patryk 91 WKS GRUNWALD WLP 86,5 95,0 96,7 97,8 93,1 96,5 565,6
12. RAWSKI Bartłomiej 91 MKS DRAGON CHEŁM LUB 0,0 DSQ
13. KRĘWICKI Radosław 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 0,0 DNS

DSQ - przepisy ISSF 7.4.4.1 pkt F

PROTOKÓŁ nr 1a

Karabin pneumatyczny 60 strzałów

Monika Łysiak                                              
sędzia kl. P

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i Imię Klub I seria II seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Suma

1 WIELGOMAS 
Szymon

HAMER 
Kozienice

31,2 30,4 9,7 10,6 10,7 10,1 9,8 10,6 10,5 10,3 10,0 10,2 9,3 9,8 10,3 10,7 204,2

2 KOSIOR                       
Jacek

Gwardia 
Zielona Góra

28,7 30,0 10,3 10,1 10,4 10,4 9,4 10,5 10,1 9,5 10,1 9,4 10,2 10,1 9,6 10,0 198,8

3 PAWUL                     
Tomasz

Śląsk 
Wrocław

29,2 28,8 10,3 10,6 10,2 10,9 10,1 9,4 9,7 10,2 10,3 8,5 8,9 8,7 175,8

4 WOROBIJ       
Daniel CWKS Legia 30,6 29,6 10,5 10,1 9,0 9,4 9,4 10,0 10,2 9,7 9,3 10,0 157,8

5 CZERWIŃSKI 
Daniel

WKS 
ZAWISZA

28,9 30,9 9,6 9,9 9,8 9,0 9,3 10,0 10,1 10,2 137,7

6 NAUMIENKO  
Przemysław KS "Społem" 29,3 28,2 9,2 10,4 9,8 10,3 9,2 10,7 117,1

7 HĘCIAK                      
Paweł

ALU-PRO 
Opole

28,2 29,0 10,5 10,5 9,0 9,1 96,3

8 GRENDA                        
Kamil KS "Społem" 29,7 25,8 8,6 10,0 74,1

sędzia kl. P

Protokół nr 1b

FINAŁ Kpn 60 seniorzy

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma 10x Finał Uwagi

1. PAŁAMARZ Tomasz 91 Śląsk Wrocław DŚL 86 91 89 91 94 94 545 5 E
2. DOPART  Przemysław 93 KS ZO LOK Kraków MŁP 91 87 85 92 90 87 532 6 D
3. ŚWICZKOWSKI Krzysztof 92 WKS Wawel Kraków MŁP 84 93 87 90 94 83 531 4 H
4. CZYŻ Mateusz 93 WKS Wawel Kraków KŁP 94 88 89 86 86 84 527 11 G
5. MADEJ Paweł 92 ALU-PRO Opole OPO 90 91 81 90 91 82 525 4 C
6. GERSTEN Kamil 93 WKS FLOTA Gdynia POM 84 91 87 87 87 88 524 7 F
7. WOJTALA Mateusz 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 91 85 90 88 85 83 522 5 A
8. MICHALCZEWSKI Krystian 91 CWKS Legia w-wa MAZ 94 83 84 84 88 85 518 2 B
9. MICHALAK Mateusz 93 KS "Społem" Łódź MAZ 90 89 82 84 82 85 512 1
10. KRAŚNIEWSKI Jakub 92 CWKS Legia w-wa MAZ 86 78 86 88 85 75 498 3
11. KASPRZYK Jakub 91 Śląsk Wrocław DŚL 0 DNS
12. BUĆ Jan 93 WKS Wawel Kraków MŁP 0 DNS

sędzia kl. P

Pistolet dowolny 60 strzałów

PROTOKÓŁ nr 2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma 10x Finał Punkty Uwagi

1. GERSTEN Kamil 93 WKS FLOTA Gdynia POM 84 91 87 87 87 88 524 7 180,9 25
2. DOPART  Przemysław 93 KS ZO LOK Kraków MŁP 91 87 85 92 90 87 532 6 177,1 21
3. PAŁAMARZ Tomasz 91 Śląsk Wrocław DŚL 86 91 89 91 94 94 545 5 159,6 18
4. ŚWICZKOWSKI Krzysztof 92 WKS Wawel Kraków MŁP 84 93 87 90 94 83 531 4 140,3 16
5. MICHALCZEWSKI Krystian 91 CWKS Legia w-wa MAZ 94 83 84 84 88 85 518 2 116,2 14
6. WOJTALA Mateusz 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 91 85 90 88 85 83 522 5 97,1 12
7. CZYŻ Mateusz 93 WKS Wawel Kraków MŁP 94 88 89 86 86 84 527 11 77,6 10
8. MADEJ Paweł 92 ALU-PRO Opole OPO 90 91 81 90 91 82 525 4 59,9 8
9. MICHALAK Mateusz 93 KS "Społem" Łódź MAZ 90 89 82 84 82 85 512 1
10. KRAŚNIEWSKI Jakub 92 CWKS Legia w-wa MAZ 86 78 86 88 85 75 498 3
11. KASPRZYK Jakub 91 Śląsk Wrocław DŚL 0 DNS
12. BUĆ Jan 93 WKS Wawel Kraków MŁP 0 DNS

sędzia kl. P

PROTOKÓŁ nr 2a

Pistolet dowolny 60 strzałów

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i Imię Klub I 
seria

II 
seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Suma

1 GERSTEN       
Kamil

WKS FLOTA 
Gdynia

25,8 29,8 8,9 10,0 9,3 9,6 10,1 8,7 8,8 7,2 6,8 7,9 9,8 9,4 8,6 10,2 180,9

2 DOPART  
Przemysław

KS ZO LOK 
Kraków

25,7 23,1 8,3 10,0 9,3 9,6 9,9 8,8 8,2 10,0 10,4 9,1 8,7 10,4 7,3 8,3 177,1

3 PAŁAMARZ 
Tomasz WKS śląsk 27,1 27,6 9,4 9,3 7,2 9,1 9,0 10,1 6,3 10,8 7,7 10,5 8,9 6,6 159,6

4 ŚWICZKOWSKI 
Krzysztof

WKS Wawel 
Kraków

26,7 25,4 9,0 8,5 8,2 7,4 10,6 9,1 8,8 8,7 10,4 7,5 140,3

5 MICHALCZEWSKI 
Krystian

CWKS Legia      
W-wa

24,3 22,2 10,4 9,3 6,1 9,7 9,7 7,1 9,5 7,9 116,2

6 WOJTALA 
Mateusz

TARCZA LOK 
Goleniów

25,0 24,4 7,1 7,2 8,9 8,1 7,5 8,9 97,1

7 CZYŻ           
Mateusz

WKS Wawel 
Kraków

27,0 14,7 9,8 8,8 8,6 8,7 77,6

8 MADEJ           
Paweł

ALU-PRO 
Opole

21,1 23,8 6,9 8,1 59,9

sędzia kl. P

Protokół nr 2b

FINAŁ Pdw 60 seniorzy

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma Uwagi

1. WROŃSKA Paula 91 Lider-Amicus Lębork POM 103,0 102,2 104,3 102,7 102,5 101,5 616,2
2. KASPRZYK Izabela 91 Śląsk Wrocław DŚL 102,6 99,8 102,7 100,7 101,6 103,5 610,9
3. SZCZUREK Wioletta 93 AZS Częstochowa ŚL 102,9 101,3 100,5 102,5 101,6 101,6 610,4
4. IWASZUK Żaneta 93 UKS KALIBER Białystok PDL 98,8 101,7 102,1 102,4 102,6 101,9 609,5
5. KOS Joanna 91 CWKS Legia W-wa MAZ 101,5 100,1 102,2 100,0 100,8 103,4 608,0
6. KOBUS Katarzyna 91 Śląsk Wrocław DŚL 100,2 102,1 102,8 100,5 99,9 101,1 606,6
7. PILARCZYK Natalia 93 KSS LOK BURSZTYN Kalisz WLP 101,7 97,5 102,7 101,1 100,3 100,8 604,1
8. KUBISZTAL Patrycja 93 Śląsk Wrocław DŚL 99,6 100,1 101,0 103,6 100,2 99,4 603,9
9. SKWIRUT  Aleksandra 92 UKS"GALICJA_LOK" Rzeszów PKR 102,5 99,8 102,4 98,7 99,8 99,7 602,9
10. KUCZEROWSKA Joanna 91 KS GRYF SŁUPSKI POM 99,3 99,3 100,0 101,0 100,3 101,4 601,3
11. FRANK Joanna 91 KSS,,PIAST"BIERUŃ ŚL 99,9 99,0 99,9 100,6 99,4 102,0 600,8
12. KRAWCZYK  Joanna 93 UKS DELFIN Biedrusko WLP 98,1 100,0 99,8 99,8 102,2 100,2 600,1
13. PRZEOR Marta 92 ZKS Warszawa MAZ 100,6 98,6 98,0 102,5 100,3 98,7 598,7
14. WODNIK Karolina 92 Śląsk Wrocław DŚL 100,7 97,0 97,6 99,6 100,4 100,0 595,3
15. KOŁODZIEJ Kinga 92 TKS LOK Tarnów MŁP 96,2 98,5 100,2 97,7 101,8 97,9 592,3
16. BIEGUN  Alicja 92 KS ZO LOK Kraków MŁP 98,0 95,5 95,7 97,7 101,6 101,2 589,7

sędzia kl. P

Karabin sportowy 60 strzałów Leżąc

PROTOKÓŁ nr 3

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV Suma 10x Finał Uwagi

1. BASZEŃ Karolina 91 BKS Podlasie 4G Białystok PDL 94 94 93 95 376 8 B
2. PŁASZOWSKA Ewelina 93 WKS Wawel Kraków MŁP 94 90 92 95 371 12 H
3. KRÓL Natalia 93 Śląsk Wrocław DŚL 91 93 92 91 367 5 C
4. MAJCHRZAK Katarzyna 91 WKS GRUNWALD WLP 91 93 90 90 364 4 A
5. MĘDRALA Dominika 92 TS Wisła Krakow MŁP 91 92 92 89 364 4 E
6. SZYMANEK Sonia 92 Śląsk Wrocław DŚL 91 86 93 93 363 5 D
7. LUTOWSKA Marika 92 WKS ZAWISZA KPM 90 94 88 89 361 5 G
8. GRYGOWSKA Agata 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 85 88 95 88 356 3 F
9. KORCZ Kinga 93 Śląsk Wrocław DŚL 86 91 91 87 355 4

10. JANKOWIAK Daria 93 KS Orzeł Elbląg WM 81 86 86 81 334 3
11. WAŻNY  Katarzyna 91 Śląsk Wrocław DŚL 0 DNS
12. LATOCH Kamila 93 KS Strzelec Szczecin ZPM 0 DNS

sędzia kl. P

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów

PROTOKÓŁ nr 4

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV Suma 10x Finał Punkty Uwagi

1. BASZEŃ Karolina 91 BKS Podlasie 4G Białystok PDL 94 94 93 95 376 8 191,4 25
2. MĘDRALA Dominika 92 TS Wisła Krakow MŁP 91 92 92 89 364 4 189,1 21
3. SZYMANEK Sonia 92 Śląsk Wrocław DŚL 91 86 93 93 363 5 170,4 18
4. LUTOWSKA Marika 92 WKS ZAWISZA KPM 90 94 88 89 361 5 149,2 16
5. MAJCHRZAK Katarzyna 91 WKS GRUNWALD WLP 91 93 90 90 364 4 131,0 14
6. PŁASZOWSKA Ewelina 93 WKS Wawel Kraków MŁP 94 90 92 95 371 12 108,6 12
7. GRYGOWSKA Agata 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 85 88 95 88 356 3 85,1 10
8. KRÓL Natalia 93 Śląsk Wrocław DŚL 91 93 92 91 367 5 69,3 8
9. WAŻNY  Katarzyna 93 Śląsk Wrocław DŚL 86 91 91 87 355 4
10. JANKOWIAK Daria 93 KS Orzeł Elbląg WM 81 86 86 81 334 3
11. WAŻNY  Katarzyna 91 Śląsk Wrocław DŚL 0 DNS
12. LATOCH Kamila 93 KS Strzelec Szczecin ZPM 0 DNS

sędzia kl. P

PROTOKÓŁ nr 4a

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i Imię Klub I seria II seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Suma

1 BASZEŃ                           
Karolina

BKS Podlasie 
4G Białystok 29,6 29,4 8,8 10,8 7,7 9,5 9,4 9,3 10,4 10,4 9,0 8,2 9,6 9,7 10,3 9,3 191,4

2 MĘDRALA 
Dominika

TS Wisła 
Krakow 29,1 29,3 8,2 9,5 9,9 10,6 9,6 7,9 10,2 9,6 9,3 10,4 8,5 10,2 7,9 8,9 189,1

3 SZYMANEK                         
Sonia Śląsk Wrocław 27,4 29,1 8,4 10,4 10,4 10,0 10,1 9,5 7,7 10,2 8,9 8,7 9,2 10,4 170,4

4 LUTOWSKA                        
Marika

WKS 
ZAWISZA 26,5 29,4 9,7 10,7 9,9 10,2 10,2 10,3 7,1 8,7 7,0 9,5 149,2

5 MAJCHRZAK 
Katarzyna

WKS 
GRUNWALD 26,7 29,0 9,7 9,0 10,1 9,3 9,0 9,4 10,4 8,4 131,0

6 PŁASZOWSKA 
Ewelina

WKS Wawel 
Kraków 25,9 27,3 8,8 7,5 8,8 9,9 9,6 10,8 108,6

7 GRYGOWSKA 
Agata

TARCZA LOK 
Goleniów 24,6 27,0 9,4 10,3 6,1 7,7 85,1

8 KRÓL                        
Natalia Śląsk Wrocław 27,1 25,8 8,9 7,5 69,3

sędzia kl. P

Protokół nr 4b

FINAŁ Ppn 40 seniorki 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma Finał Uwagi

1. CZERWIŃSKI Daniel 91 WKS ZAWISZA KPM 102,3 105,0 104,5 103,5 103,4 104,8 623,5 D
2. KOSIOR Jacek 93 Gwardia Zielona Góra LBU 101,2 102,2 103,8 102,7 99,7 102,6 612,2 B
3. PAWUL Tomasz 93 Śląsk Wrocław MAZ 100,9 100,4 101,2 100,6 101,4 103,0 607,5 G
4. RAWSKI Bartłomiej 91 MKS DRAGON CHEŁM LUB 101,5 103,8 102,1 100,5 98,6 100,7 607,2 A
5. WIELGOMAS Szymon 92 HAMER Kozienice MAZ 102,3 102,3 100,1 100,4 102,2 99,7 607,0 C
6. NAUMIENKO Przemysław 91 KS "Społem" Łódź ŁDZ 99,6 101,5 100,4 103,5 98,8 101,0 604,8 H
7. MIECZKOWSKI Łukasz 93 ZKS Warszawa MAZ 98,4 103,2 100,8 99,7 99,1 102,0 603,2 F
8. GRENDA Kamil 92 KS "Społem" Łódź ŁDZ 102,8 99,2 97,5 100,7 101,4 98,8 600,4 E
9. MAZURKIEWICZ Kamil 93 Gwardia Zielona Góra LBU 97,2 98,8 103,0 98,8 99,1 99,6 596,5

10. KRĘWICKI Radosław 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 91,3 98,7 100,0 100,2 98,7 102,2 591,1

sędzia kl. P

Karabin dowolny 60 strzałów Leżąc

Protokół nr 5

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma Finał Punkty Uwagi

1. CZERWIŃSKI Daniel 91 WKS ZAWISZA KPM 102,3 105,0 104,5 103,5 103,4 104,8 623,5 207,9 25
2. RAWSKI Bartłomiej 91 MKS DRAGON CHEŁM LUB 101,5 103,8 102,1 100,5 98,6 100,7 607,2 202,7 21
3. GRENDA Kamil 92 KS "Społem" Łódź ŁDZ 102,8 99,2 97,5 100,7 101,4 98,8 600,4 179,6 18
4. KOSIOR Jacek 93 Gwardia Zielona Góra LBU 101,2 102,2 103,8 102,7 99,7 102,6 612,2 159,5 16
5. PAWUL Tomasz 93 Śląsk Wrocław MAZ 100,9 100,4 101,2 100,6 101,4 103,0 607,5 140,1 14
6. WIELGOMAS Szymon 92 HAMER Kozienice MAZ 102,3 102,3 100,1 100,4 102,2 99,7 607,0 119,9 12
7. NAUMIENKO Przemysław 91 KS "Społem" Łódź ŁDZ 99,6 101,5 100,4 103,5 98,8 101,0 604,8 98,3 10
8. MIECZKOWSKI Łukasz 93 ZKS Warszawa MAZ 98,4 103,2 100,8 99,7 99,1 102,0 603,2 73,3 8
9. MAZURKIEWICZ Kamil 93 Gwardia Zielona Góra LBU 97,2 98,8 103,0 98,8 99,1 99,6 596,5

10. KRĘWICKI Radosław 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 91,3 98,7 100,0 100,2 98,7 102,2 591,1

sędzia kl. P

Protokół nr 5a

Karabin dowolny 60 strzałów Leżąc

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i 
Imię Klub I seria II seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Suma

1 CZERWIŃSKI 
Daniel WKS ZAWISZA 31,2 30,7 10,5 10,5 10,6 10,4 10,2 10,4 10,1 10,7 10,6 10,5 10,6 10,3 10,2 10,4 207,9

2 RAWSKI Bartłomiej MKS DRAGON 
CHEŁM 30,8 30,2 10,3 10,3 9,9 9,7 10,3 10,0 10,4 9,8 10,6 10,2 10,0 10,0 9,9 10,3 202,7

3 GRENDA                  
Kamil

KS "Społem" 
Łódź 30,3 30,1 10,6 10,7 10,0 9,3 10,2 10,2 10,8 9,9 8,6 10,1 10,4 8,4 179,6

4 KOSIOR                      
Jacek

Gwardia Zielona 
Góra 30,6 30,2 9,1 9,9 10,0 10,5 10,4 9,5 9,5 10,7 10,1 9,0 159,5

5 PAWUL                       
Tomasz Śląsk Wrocław 31,4 30,4 9,9 9,5 9,9 10,6 9,2 10,7 9,8 8,7 140,1

6 WIELGOMAS 
Szymon

HAMER 
Kozienice 29,7 30,0 10,6 10,4 9,6 10,3 9,4 9,9 119,9

7 NAUMIENKO 
Przemysław

KS "Społem" 
Łódź 30,8 29,3 9,7 8,9 10,0 9,6 98,3

8 MIECZKOWSKI 
Łukasz ZKS Warszawa 29,6 28,2 7,3 8,2 73,3

sędzia kl. P

Protokół nr 5b

FINAŁ Kdw 60L seniorzy 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma 10x Finał Uwagi

1. ŚWICZKOWSKI Krzysztof 92 WKS Wawel Kraków MŁP 95 92 94 97 96 95 569 15 B
2. GERSTEN Kamil 93 WKS FLOTA Gdynia POM 92 94 94 96 95 96 567 16 E
3. PAŁAMARZ Tomasz 91 WKS Śląsk DŚL 95 93 96 96 91 96 567 10 D
4. BUĆ Jan 93 WKS Wawel Kraków MŁP 95 93 92 94 94 96 564 14 A
5. MOWCZAN Łukasz 91 Gwardia Zielona Góra LBU 96 95 91 93 95 92 562 12 H
6. MILANIUK Maciej 92 KS Orzeł Elbląg WM 91 93 96 93 92 96 561 13 F
7. KRAŚNIEWSKI Jakub 92 CWKS Legia w-wa MAZ 95 91 97 92 91 95 561 9 C
8. DOPART  Przemysław 93 KS ZO LOK Kraków MŁP 92 91 96 91 92 96 558 12 G
9. KAWCZYŃSKI Arkadiusz 92 KS "Społem" Łódź ŁDZ 92 95 93 92 94 89 555 7

10. PIELA  Adam 92 KS ZO LOK Kraków MŁP 91 94 89 91 98 91 554 11
11. WOJTALA Mateusz 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 98 92 90 91 89 94 554 10
12. MICHALAK Mateusz 93 KS "Społem" Łódź ŁDZ 91 94 89 94 93 91 552 8
13. MICHALCZEWSKI Krystian 91 CWKS Legia w-wa MAZ 97 92 90 92 91 90 552 7
14. CZYŻ Mateusz 93 WKS Wawel Kraków MŁP 96 91 92 89 91 92 551 9
15. MADEJ Paweł 92 ALU-PRO Opole OPO 90 89 88 92 96 94 549 10
16. MĄKOWSKI Robert 93 Gwardia Zielona Góra LBU 90 92 91 91 94 89 547 8
17. WOJTCZAK Adam 93 Śląsk Wrocław DŚL 97 92 89 87 94 86 545 7
18. STAŃCZYK Michał 91 WKS GRUNWALD WLP 93 86 94 89 89 89 540 6
19. STOICZKOW Paweł 91 TARCZA LOK Goleniów ZPM 90 88 91 90 90 90 539 8
20. KASPRZYK Jakub 91 Śląsk Wrocław DŚL 88 89 91 90 89 91 538 11
21. WALENT Michał 91 RKS ,,Bock” Rawicz WLP 91 86 89 96 88 87 537 7
22. MACIOS Rafał 92 Gwardia Zielona Góra LBU 85 88 94 93 89 86 535 3
23. MAREK Maciej 91 Gwardia Zielona Góra LBU 90 90 87 90 85 91 533 8
24. FIDALA Marcin 91 Lider-Amicus Lębork POM 93 85 86 78 85 88 515 2

sędzia kl. P

Pistolet pneumatyczny 60 strzałów

PROTOKÓŁ nr 6

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma 10x Finał Punkty Uwagi

1. PAŁAMARZ Tomasz 91 WKS Śląsk DŚL 95 93 96 96 91 96 567 10 199,7 25
2. MOWCZAN Łukasz 91 Gwardia Zielona Góra LBU 96 95 91 93 95 92 562 12 192,0 21
3. DOPART  Przemysław 93 KS ZO LOK Kraków MŁP 92 91 96 91 92 96 558 12 173,4 18
4. ŚWICZKOWSKI Krzysztof 92 WKS Wawel Kraków MŁP 95 92 94 97 96 95 569 15 153,5 16
5. KRAŚNIEWSKI Jakub 92 CWKS Legia w-wa MAZ 95 91 97 92 91 95 561 9 132,0 14
6. GERSTEN Kamil 93 WKS FLOTA Gdynia POM 92 94 94 96 95 96 567 16 112,5 12
7. BUĆ Jan 93 WKS Wawel Kraków MŁP 95 93 92 94 94 96 564 14 93,7 10
8. MILANIUK Maciej 92 KS Orzeł Elbląg WM 91 93 96 93 92 96 561 13 69,4 8
9. KAWCZYŃSKI Arkadiusz 92 KS "Społem" Łódź ŁDZ 92 95 93 92 94 89 555 7
10. PIELA  Adam 92 KS ZO LOK Kraków MŁP 91 94 89 91 98 91 554 11
11. WOJTALA Mateusz 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 98 92 90 91 89 94 554 10
12. MICHALAK Mateusz 93 KS "Społem" Łódź ŁDZ 91 94 89 94 93 91 552 8
13. MICHALCZEWSKI Krystian 91 CWKS Legia w-wa MAZ 97 92 90 92 91 90 552 7
14. CZYŻ Mateusz 93 WKS Wawel Kraków MŁP 96 91 92 89 91 92 551 9
15. MADEJ Paweł 92 ALU-PRO Opole OPO 90 89 88 92 96 94 549 10
16. MĄKOWSKI Robert 93 Gwardia Zielona Góra LBU 90 92 91 91 94 89 547 8
17. WOJTCZAK Adam 93 Śląsk Wrocław DŚL 97 92 89 87 94 86 545 7
18. STAŃCZYK Michał 91 WKS GRUNWALD WLP 93 86 94 89 89 89 540 6
19. STOICZKOW Paweł 91 TARCZA LOK Goleniów ZPM 90 88 91 90 90 90 539 8
20. KASPRZYK Jakub 91 Śląsk Wrocław DŚL 88 89 91 90 89 91 538 11
21. WALENT Michał 91 RKS ,,Bock” Rawicz WLP 91 86 89 96 88 87 537 7
22. MACIOS Rafał 92 Gwardia Zielona Góra LBU 85 88 94 93 89 86 535 3
23. MAREK Maciej 91 Gwardia Zielona Góra LBU 90 90 87 90 85 91 533 8
24. FIDALA Marcin 91 Lider-Amicus Lębork POM 93 85 86 78 85 88 515 2

PROTOKÓŁ nr 6a

Pistolet pneumatyczny 60 strzałów

Monika Łysiak                                              
sędzia kl. P

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i Imię Klub I seria II seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Suma

1 PAŁAMARZ 
Tomasz WKS Śląsk 29,4 28,4 10,4 10,4 10,5 9,7 9,7 10,4 10,3 9,7 10,5 10,9 10,3 10,3 9,3 9,5 199,7

2 MOWCZAN 
Łukasz

Gwardia Zielona 
Góra 29,6 30,0 7,6 9,5 10,7 9,5 10,2 9,7 9,5 9,3 10,5 9,4 9,9 8,2 9,6 8,8 192,0

3 DOPART  
Przemysław

KS ZO LOK 
Kraków 29,1 29,3 8,5 8,8 10,1 10,2 10,6 9,0 10,0 10,1 9,5 9,0 9,1 10,1 173,4

4 ŚWICZKOWSKI 
Krzysztof

WKS Wawel 
Kraków 26,3 28,2 9,6 9,8 9,6 10,7 10,3 10,2 9,3 10,8 8,6 10,1 153,5

5 KRAŚNIEWSKI 
Jakub

CWKS Legia W-
wa 27,0 28,7 10,1 9,3 10,0 10,4 9,4 9,2 9,4 8,5 132,0

6 GERSTEN             
Kamil

WKS FLOTA 
Gdynia 29,2 28,3 10,2 9,3 8,9 9,1 9,2 8,3 112,5

7 BUĆ                                
Jan

WKS Wawel 
Kraków 28,7 26,3 8,7 10,4 10,3 9,3 93,7

8 MILANIUK                                 
Maciej KS Orzeł Elbląg 24,3 26,4 10,7 8,0 69,4

sędzia kl. P

Protokół nr 6b

FINAŁ Ppn 60 seniorzy

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma 10x Finał Uwagi

1. KASPRZYK Izabela 91 Śląsk Wrocław DŚL 99 98 97 98 96 92 580 18 A
2. WROŃSKA Paula 91 Lider-Amicus Lębork POM 96 95 97 98 94 97 577 27 H
3. IWASZUK Żaneta 93 UKS KALIBER Białystok PDL 97 95 100 97 91 94 574 17 B
4. KUBISZTAL Patrycja 93 Śląsk Wrocław DŚL 99 94 95 92 94 94 568 15 G
5. KOBUS Katarzyna 91 Śląsk Wrocław DŚL 91 94 98 99 92 93 567 19 E
6. KUCZEROWSKA Joanna 91 KS GRYF SŁUPSKI POM 94 97 96 98 88 92 565 19 F
7. WODNIK Karolina 92 Śląsk Wrocław DŚL 99 91 95 96 91 89 561 12 C
8. KRAWCZYK  Joanna 93 UKS DELFIN Biedrusko WLP 85 91 97 97 90 90 550 11 D -2 A
9. PILARCZYK Natalia 93 KSS LOK BURSZTYN Kalisz WLP 87 93 95 98 89 88 550 11

10. KOŁODZIEJ Kinga 92 TKS LOK Tarnów WLP 93 93 94 96 78 92 546 8
11. PRZEOR Marta 92 ZKS Warszawa MAZ 90 86 92 92 90 88 538 6
12. ADRIAN  Magdalena 92 KSS,,PIAST"BIERUŃ ŚL 0 DNS
13. KOS Joanna 91 CWKS Legia W-wa MAZ 0 DNS

A  - przepisy ISSF 6.11.7.1

sędzia kl. P

Karabin sportowy 3x20 strzałów

PROTOKÓŁ nr 7

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV V VI Suma 10x Finał Punkty Uwagi

1. WROŃSKA Paula 91 Lider-Amicus Lębork POM 96 95 97 98 94 97 577 27 447,7 25
2. IWASZUK Żaneta 93 UKS KALIBER Białystok PDL 97 95 100 97 91 94 574 17 444,8 21
3. KUBISZTAL Patrycja 93 Śląsk Wrocław DŚL 99 94 95 92 94 94 568 15 434,2 18
4. KASPRZYK Izabela 91 Śląsk Wrocław DŚL 99 98 97 98 96 92 580 18 415,8 16
5. KUCZEROWSKA Jaonna 91 KS GRYF SŁUPSKI POM 94 97 96 98 88 92 565 19 405,9 14
6. KOBUS Katarzyna 91 Śląsk Wrocław DŚL 91 94 98 99 92 93 567 19 395,8 12
7. WODNIK Karolina 92 Śląsk Wrocław DŚL 99 91 95 96 91 89 561 12 379,2 10
8. KRAWCZYK  Joanna 93 UKS DELFIN Biedrusko WLP 85 91 97 97 90 90 550 11 376,9 8 -2 A
9. PILARCZYK Natalia 93 KSS LOK BURSZTYN Kalisz WLP 87 93 95 98 89 88 550 11

10. KOŁODZIEJ Kinga 92 TKS LOK Tarnów WLP 93 93 94 96 78 92 546 8
11. PRZEOR Marta 92 ZKS Warszawa MAZ 90 86 92 92 90 88 538 6
12. ADRIAN  Magdalena 92 KSS,,PIAST"BIERUŃ ŚL 0 DNS
13. KOS Joanna 91 CWKS Legia W-wa MAZ 0 DNS

A  - przepisy ISSF 6.11.7.1

sędzia kl. P

PROTOKÓŁ nr 7a

Karabin sportowy 3x20 strzałów

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V VI VII VIII 41 42 43 44 45 Suma

1 WROŃSKA              
Paula

Lider-Amicus 
Lębork

51,3 50,8 48,6 50,7 51,4 50,4 49,5 45,6 9,7 9,9 10,9 9,8 9,1 447,7

2 IWASZUK      
Żaneta

UKS KALIBER 
Białystok

49,5 51,3 49,4 52,3 51,5 50,9 47,5 45,2 10,4 9,8 9,6 9,4 8,0 444,8

3 KUBISZTAL 
Patrycja Śląsk Wrocław 52,3 48,7 49,8 51,1 51,0 50,4 45,3 46,3 9,6 9,6 9,9 10,2 434,2

4 KASPRZYK Izabela Śląsk Wrocław 49,3 49,1 48,0 52,1 51,1 50,6 44,4 48,3 7,3 9,2 6,4 415,8

5 KUCZEROWSKA 
Jaonna

KS GRYF 
SŁUPSKI

47,8 49,9 49,2 50,2 52,4 49,0 44,5 46,3 8,3 8,3 405,9

6 KOBUS      
Katarzyna Śląsk Wrocław 46,7 45,8 46,7 50,9 50,6 50,4 47,7 47,7 9,3 395,8

7 WODNIK     
Karolina Śląsk Wrocław 41,4 49,7 48,9 49,5 50,0 50,9 44,6 44,2 379,2

8 KRAWCZYK  
Joanna

UKS DELFIN 
Biedrusko

46,1 48,2 46,1 49,0 48,5 46,7 46,5 45,8 376,9

sędzia kl. P

Protokół nr 7b

FINAŁ Ksp 3x20 seniorki

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

I II III IV V VI

1. LUTOWSKA Marika 92 WKS ZAWISZA KPM 93 95 94 94 92 93 561 11 C
2. BASZEŃ Karolina 91 BKS Podlasie 4G Białystok PDL 91 94 97 93 94 91 560 13 E
3. KRÓL Natalia 93 WKS Śląsk DŚL 94 96 92 92 92 93 559 13 A
4. MĘDRALA Dominika 92 TS Wisła Krakow MŁP 90 95 95 89 96 89 554 11 B
5. SZYMANEK Sonia 92 Śląsk Wrocław DŚL 94 96 97 89 88 89 553 12 H
6. MAJCHRZAK Katarzyna 91 WKS GRUNWALD WLP 87 84 92 90 85 85 523 5 D
7. KORCZ Kinga 93 Śląsk Wrocław DŚL 82 86 91 91 82 76 508 6 F
8. GRYGOWSKA Agata 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 75 77 87 85 79 89 492 9 G

Część dokładna Część szybka
Suma

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              
sędzia kl. P
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M łodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

I II III IV V VI

1. BASZEŃ Karolina 91 BKS Podlasie 4G Białystok PDL 91 94 97 93 94 91 560 13 13 7 25
2. KRÓL Natalia 93 WKS Śląsk DŚL 94 96 92 92 92 93 559 13 11 1 21
3. MĘDRALA Dominika 92 TS Wisła Krakow MŁP 90 95 95 89 96 89 554 11 7 8 18
4. SZYMANEK Sonia 92 Śląsk Wrocław DŚL 94 96 97 89 88 89 553 12 9 4 16
5. GRYGOWSKA Agata 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 75 77 87 85 79 89 492 9 5 14
6. MAJCHRZAK Katarzyna 91 WKS GRUNWALD WLP 87 84 92 90 85 85 523 5 5 12
7. KORCZ Kinga 93 Śląsk Wrocław DŚL 82 86 91 91 82 76 508 6 4 10
8. LUTOWSKA Marika 92 WKS ZAWISZA KPM 93 95 94 94 92 93 561 11 4 8

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              
sędzia kl. P

PROTOKÓŁ nr 8a

Pistolet sportowy 30+30 strzałów 

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj.
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i Imię Klub I II III IV V Dog. Suma

1 BASZAEŃ               
Karolina

BKS 
Podlasie 4G 

Białystok
3 2 2 3 3 13

2 KRÓL                       
Natalia

WKS Śląsk 5 1 2 1 2 11

3 MĘDRALA 
Dominika

TS Wisła 1 2 3 1 0 7

3 SZYMANEK                    
Sonia

WKS Śląsk 0 1 2 3 3 9

5 GRYGOWSKA 
Agata

TARCZA 
LOK 2 0 1 2 0 5

6 MAJCHRZAK 
Katarzyna

WKS 
Grunwald 1 2 1 1 0 5

7 KORCZ                    
Kinga

WKS Śląsk 0 2 1 1 0 4

8 LUTOWSKA               
Marika

WKS Zawisza 2 0 2 0 0 4

4 3 2 1

SZYMANE
K Sonia

MĘDRALA 
Dominika

KRÓL 
Natalia

BASZAEŃ 
Karolina

SUMA 4 8 SUMA 1 7
2 1 1

2 2
2 2

2 2
2
2

sędzia kl. P

Protokół nr 8b

FINAŁ Psp 30+30 seniorki

Mecz o brązowy medal Mecz o złoty medal

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV Suma Finał Uwagi

1. KOBUS Katarzyna 91 Śląsk Wrocław DŚL 103,9 102,7 101,3 102,8 410,7 C
2. WROŃSKA Paula 91 Lider-Amicus Lębork POM 103,4 102,1 102,1 102,1 409,7 A
3. KUBISZTAL Patrycja 93 Śląsk Wrocław DŚL 103,3 101,6 103,1 100,6 408,6 E
4. IWASZUK Żaneta 93 UKS KALIBER Białystok PDL 103,4 104,6 101,7 98,1 407,8 H
5. KRAWCZYK  Joanna 93 UKS DELFIN Biedrusko WLP 101,4 101,5 101,8 101,6 406,3 G
6. KUCZEROWSKA Joanna 91 KS GRYF SŁUPSKI POM 101,6 99,7 102,4 102,1 405,8 F
7. KLIMCZAK Marta 93 KS "Społem" Łódź ŁDZ 99,6 102,2 103,5 100,0 405,3 D
8. CZUPRYNIAK  Izabela 93 UKS DELFIN Biedrusko WLP 101,4 99,7 100,6 102,6 404,3 B
9. KOŁODZIEJ Kinga 92 TKS LOK Tarnów MŁP 100,3 100,5 101,6 101,7 404,1

10. WODNIK Karolina 92 Śląsk Wrocław DŚL 101,2 100,4 101,3 100,0 402,9
11. KASPRZYK Izabela 91 Śląsk Wrocław DŚL 100,6 100,5 99,8 100,6 401,5
12. LECIEJEWSKA Anita 92 Gwardia Zielona Góra LBU 101,0 99,4 99,9 99,3 399,6
13. WERELUSZ Sara 92 UKS"GALICJA "LOK" Rzeszów PKR 100,5 96,5 98,9 101,0 396,9
14. KOS Joanna 91 CWKS Legia W-wa MAZ 99,2 98,9 96,5 100,5 395,1
15. PRZEOR Marta 92 ZKS Warszawa MAZ 98,7 96,5 101,3 97,8 394,3
16. ADRIAN  Magdalena 92 KSS "PIAST" BIERUŃ ŚL 100,7 103,4 94,0 95,2 393,3
17. PILARCZYK Natalia 93 KSS LOK BURSZTYN Kalisz WLP 99,6 99,7 100,5 91,3 391,1
18. SZYDŁOWSKA Dominika 91 Śląsk Wrocław DŚL 0,0 DNS

sędzia kl. P

Karabin pneumatyczny 40 strzałów

PROTOKÓŁ nr 9

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. I II III IV Suma Finał Punkty Uwagi

1. KUBISZTAL Patrycja 93 Śląsk Wrocław DŚL 103,3 101,6 103,1 100,6 408,6 203,6 25
2. WROŃSKA Paula 91 Lider-Amicus Lębork POM 103,4 102,1 102,1 102,1 409,7 202,4 21
3. KOBUS Katarzyna 91 Śląsk Wrocław DŚL 103,9 102,7 101,3 102,8 410,7 181,7 18
4. IWASZUK Żaneta 93 UKS KALIBER Białystok PDL 103,4 104,6 101,7 98,1 407,8 161,2 16
5. CZUPRYNIAK  Izabela 93 UKS DELFIN Biedrusko WLP 101,4 99,7 100,6 102,6 404,3 140,2 14
6. KRAWCZYK  Joanna 93 UKS DELFIN Biedrusko WLP 101,4 101,5 101,8 101,6 406,3 120,6 12
7. KLIMCZAK Marta 93 KS "Społem" Łódź ŁDZ 99,6 102,2 103,5 100,0 405,3 99,6 10
8. KUCZEROWSKA Joanna 91 KS GRYF SŁUPSKI POM 101,6 99,7 102,4 102,1 405,8 79,2 8
9. KOŁODZIEJ Kinga 92 TKS LOK Tarnów MŁP 100,3 100,5 101,6 101,7 404,1

10. WODNIK Karolina 92 Śląsk Wrocław DŚL 101,2 100,4 101,3 100,0 402,9
11. KASPRZYK Izabela 91 Śląsk Wrocław DŚL 100,6 100,5 99,8 100,6 401,5
12. LECIEJEWSKA Anita 92 Gwardia Zielona Góra LBU 101,0 99,4 99,9 99,3 399,6
13. WERELUSZ Sara 92 UKS"GALICJA "LOK" Rzeszów PKR 100,5 96,5 98,9 101,0 396,9
14. KOS Joanna 91 CWKS Legia W-wa MAZ 99,2 98,9 96,5 100,5 395,1
15. PRZEOR Marta 92 ZKS Warszawa MAZ 98,7 96,5 101,3 97,8 394,3
16. ADRIAN  Magdalena 92 KSS "PIAST" BIERUŃ ŚL 100,7 103,4 94,0 95,2 393,3
17. PILARCZYK Natalia 93 KSS LOK BURSZTYN Kalisz WLP 99,6 99,7 100,5 91,3 391,1
18. SZYDŁOWSKA Dominika 91 Śląsk Wrocław DŚL 0,0 DNS

sędzia kl. P

PROTOKÓŁ nr 9a

Karabin pneumatyczny 40 strzałów

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i 
Imię Klub I seria II seria 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Suma

1 KUBISZTAL 
Patrycja Śląsk Wrocław 30,2 30,5 10,1 10,2 10,4 10,4 10,5 10,8 10,4 10,1 9,9 8,7 10,5 10,5 9,5 10,9 203,6

2 WROŃSKA                 
Paula

Lider-Amicus 
Lębork

30,1 31,3 10,4 9,0 10,1 10,4 10,5 10,4 9,7 10,4 9,7 10,7 10,3 9,3 10,3 9,8 202,4

3 KOBUS Katarzyna Śląsk Wrocław 29,8 31,7 9,9 9,2 10,4 9,8 10,2 10,5 10,4 10,3 9,5 10,2 9,7 10,1 181,7

4 IWASZUK           
Żaneta

UKS KALIBER 
Białystok

29,6 31,4 9,5 10,1 9,4 10,7 10,0 10,0 9,9 10,1 10,4 10,1 161,2

5 CZUPRYNIAK  
Izabela

UKS DELFIN 
Biedrusko

30,6 30,5 10,1 10,2 10,8 9,6 10,3 9,2 9,9 9,0 140,2

6 KRAWCZYK  
Joanna

UKS DELFIN 
Biedrusko

28,9 30,5 10,0 10,7 9,3 10,3 10,4 10,5 120,6

7 KLIMCZAK              
Marta

KS "Społem" 
Łódź

29,1 30,4 10,6 9,8 10,3 9,4 99,6

8 KUCZEROWSKA 
Jaonna

KS GRYF 
SŁUPSKI

29,4 30,1 10,6 9,1 79,2

sędzia kl. P

Protokół nr 9b

FINAŁ Kpn 40 seniorki

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

I II III IV Suma I II III IV Suma I II III IV Suma

1. CZERWIŃSKI Daniel 91 WKS ZAWISZA KPM 99 95 99 98 391 100 100 99 100 399 92 92 85 94 363 1153 56 D
2. WIELGOMAS Szymon 92 HAMER Kozienice MAZ 92 94 97 96 379 99 99 99 99 396 88 90 91 89 358 1133 40 B
3. RAWSKI Bartłomiej 91 MKS DRAGON CHEŁM LUB 95 95 95 97 382 96 100 97 97 390 87 94 90 89 360 1132 40 F
4. KOSIOR Jacek 93 Gwardia Zielona Góra LBU 96 94 92 94 376 98 99 98 95 390 92 95 88 90 365 1131 36 A
5. MAZURKIEWICZ Kamil 93 Gwardia Zielona Góra LBU 97 93 94 90 374 97 96 95 97 385 88 93 91 92 364 1123 35 G
6. PAWUL Tomasz 93 Śląsk Wrocław DŚL 94 91 95 89 369 97 96 96 97 386 88 92 87 90 357 1112 34 C
7. KRĘWICKI Radosław 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 90 88 89 89 356 98 94 98 96 386 88 91 91 92 362 1104 28 E
8. GRENDA Kamil 92 KS "Społem" Łódź ŁDZ 90 94 85 90 359 95 99 97 96 387 87 86 89 93 355 1101 28 H
9. NAUMIENKO Przemysław 91 KS "Społem" Łódź ŁDZ 92 89 89 95 365 94 96 94 93 377 88 89 87 89 353 1095 23
10. MIECZKOWSKI Łukasz 93 ZKS Warszawa MAZ 87 91 91 89 358 96 97 97 96 386 87 75 78 87 327 1071 25

Woj.Nazwisko i imię Rok 
ur.

Klub

PROTOKÓŁ nr 10

10xKlęcząc Leżąc
Karabin Dowolny 3x40 strzałów
M-ce

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              
sędzia kl. P

Stojąc Suma Finał



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

I II III IV Suma I II III IV Suma I II III IV Suma

1. WIELGOMAS Szymon 92 HAMER Kozienice MAZ 92 94 97 96 379 99 99 99 99 396 88 90 91 89 358 1133 40 452,4 25
2. CZERWIŃSKI Daniel 91 WKS ZAWISZA KPM 99 95 99 98 391 100 100 99 100 399 92 92 85 94 363 1153 56 448,1 21
3. KOSIOR Jacek 93 Gwardia Zielona Góra LBU 96 94 92 94 376 98 99 98 95 390 92 95 88 90 365 1131 36 427,8 18
4. RAWSKI Bartłomiej 91 MKS DRAGON CHEŁM LUB 95 95 95 97 382 96 100 97 97 390 87 94 90 89 360 1132 40 413,6 16
5. KRĘWICKI Radosław 93 TARCZA LOK Goleniów ZPM 90 88 89 89 356 98 94 98 96 386 88 91 91 92 362 1104 28 404,2 14
6. GRENDA Kamil 92 KS "Społem" Łódź ŁDZ 90 94 85 90 359 95 99 97 96 387 87 86 89 93 355 1101 28 391,5 12
7. MAZURKIEWICZ Kamil 93 Gwardia Zielona Góra LBU 97 93 94 90 374 97 96 95 97 385 88 93 91 92 364 1123 35 378,7 10
8. PAWUL Tomasz 93 Śląsk Wrocław DŚL 94 91 95 89 369 97 96 96 97 386 88 92 87 90 357 1112 34 377,1 8
9. NAUMIENKO Przemysław 91 KS "Społem" Łódź ŁDZ 92 89 89 95 365 94 96 94 93 377 88 89 87 89 353 1095 23

10. MIECZKOWSKI Łukasz 93 ZKS Warszawa MAZ 87 91 91 89 358 96 97 97 96 386 87 75 78 87 327 1071 25

PROTOKÓŁ nr 10a

Karabin Dowolny 3x40 strzałów
M-ce Nazwisko i imię Rok 

ur. Klub Woj.
Klęcząc Leżąc Stojąc

Suma 10x Uwagi

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              
sędzia kl. P

Finał Punkty



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i 
Imię Klub I II III IV V VI VII VIII 41 42 43 44 45 Suma

1 WIELGOMAS 
Szymon

HAMER 
Kozienice 48,6 50,3 52,4 52,9 49,7 51,9 46,7 50,2 9,1 10,1 10,0 10,4 10,1 452,4

2 CZERWIŃSKI 
Daniel WKS ZAWISZA 47,9 49,7 49,7 51,1 52,8 51,1 46,6 50,5 9,9 9,0 9,7 10,5 9,6 448,1

3 KOSIOR       
Jacek

Gwardia 
Zielona Góra 48,1 46,2 46,8 50,0 50,9 51,1 47,8 47,7 10,0 9,8 9,4 10,0 427,8

4 RAWSKI 
Bartłomiej

MKS DRAGON 
CHEŁM 48,5 49,7 47,4 50,4 49,8 51,3 44,1 44,9 10,1 8,6 8,8 413,6

5 KRĘWICKI 
Radosław

TARCZA LOK 
Goleniów 48,7 48,5 47,5 49,9 50,6 49,4 43,5 46,5 10,4 9,2 404,2

6 GRENDA     
Kamil

KS "Społem" 
Łódź 48,5 44,8 46,9 51,0 49,8 48,2 47,5 45,0 9,8 391,5

7 MAZURKIEWICZ 
Kamil

Gwardia 
Zielona Góra 42,9 45,4 51,2 49,2 50,7 51,6 46,3 41,4 378,7

8 PAWUL                  
Tomasz Śląsk Wrocław 45,6 46,5 46,7 50,2 51,1 50,3 41,8 44,9 377,1

sędzia kl. P

Protokół nr 10b

FINAŁ Kdw 3x40 seniorzy

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

8'' 6'' 4'' 8'' 6'' 4''
1. MĄKOWSKI Robert 93 Gwardia Zielona Góra LBU 95 96 84 98 98 88 559 16 A
2. KRAŚNIEWSKI Jakub 92 CWKS Legia w-wa MAZ 92 90 93 95 92 88 550 7 E
3. MOWCZAN Łukasz 91 Gwardia Zielona Góra LBU 90 92 90 92 94 89 547 4 D
4. MACIOS Rafał 92 Gwardia Zielona Góra LBU 94 90 85 91 91 95 546 6 B
5. MAREK Maciej 91 Gwardia Zielona Góra LBU 96 93 88 91 91 86 545 10 C

Uwagi

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Woj. Serie Serie Suma 10x Finał

Monika Łysiak                                              
sędzia kl. P

PROTOKÓŁ nr 11

Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

8'' 6'' 4'' 8'' 6'' 4''
1. MOWCZAN Łukasz 91 Gwardia Zielona Góra LBU 90 92 90 92 94 89 547 4 25 12,5
2. MĄKOWSKI Robert 93 Gwardia Zielona Góra LBU 95 96 84 98 98 88 559 16 20 10,5
3. MAREK Maciej 91 Gwardia Zielona Góra LBU 96 93 88 91 91 86 545 10 12 9
4. KRAŚNIEWSKI Jakub 92 CWKS Legia w-wa MAZ 92 90 93 95 92 88 550 7 10 8
5. MACIOS Rafał 92 Gwardia Zielona Góra LBU 94 90 85 91 91 95 546 6 8

PROTOKÓŁ nr 11a

Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Rok 
ur. Klub Woj. Serie

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                              
sędzia kl. P

Serie Suma 10x Finał Punkty Uwagi



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.

M-ce Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4
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Suma

1 Mowczan Łukasz Gwardia             
Z-Góra 4 3 4 3 3 4 2 2 25

2 Mąkowski Robert Gwardia             
Z-Góra 4 2 2 0 2 2 4 4 20

3 Marek Maciej Gwardia              
Z-Góra 4 3 0 0 2 2 1 12

4 Kraśniewski Jakub Legiw 
Warszawa 0 2 3 1 3 1 10

5 Macios Rafał Gwardia               
Z-Góra 3 1 2 1 1 8

6 0

sędzia kl. P

Protokół nr 11b

FINAŁ Psz 2x30 seniorzy

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.
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1 ŚLĄSK Wrocław 14 8 18 56 43 18 25 47 26 255
2 GWARDIA Zielona Góra 16 28 21 21 32 118
3 ZAWISZA Bydgoszcz 25 21 14 8 16 84
4 SPOŁEM Łódź 28 12 20 10 70
5 WAWEL Kraków 26 26 12 64
6 HAMER Kozienice 12 25 25 62
7 LEGIA Warszawa 16 14 14 8 52

BKS PODLASIE 4G Białystok 25 25 50
TARCZA Goleniów 14 12 14 10 50

10 LIDER Lębork 25 21 46
WISŁA Kraków 18 21 39
ZO LOK Kraków 21 18 39
FLOTA Gdynia 25 12 37
DRAGON Chełm 21 16 37
KALIBER Białystok 21 16 37

16 DELFIN Biedrusko 8 26 34
17 WKS GRUNWALD Poznań 12 14 26
18 GRYF Słupski 14 8 22
19 ALU-PRO Opole 10 8 18

ORZEŁ Elbląg 8 8
ZKS Warszawa 8 8

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak                                                                          
sędzia kl. P
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014 r.
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1 Dolnośląskie DŚL 14 8 18 56 43 18 25 47 26 255
2 Małopolskie MŁP 47 44 18 33 142
3 Mazowieckie MAZ 34 25 41 14 14 8 136
4 Lubuskie LBU 16 28 21 21 32 118
5 Pomorskie POM 39 29 25 12 105
6 Podlaskie PDL 21 16 25 25 87
7 Kujawsko-pomorskie KPM 25 21 14 8 16 84
8 Łódzkie ŁDZ 28 12 20 10 70
9 Wielkopolskie WLP 8 26 12 14 60

10 Zachodniopomorskie ZPM 14 12 14 10 50
11 Lubelskie LUB 21 16 37
12 Opolskie OPO 10 8 18
13 Warmińsko-mazurskie WM 8 8

Śląskie ŚL 0
Świętokrzyskie ŚWI 0
Podkarpackie PKR 0

   sędzia kl. P

KLASYIKACJA WOJEWÓDZTW

M-
ce Województwo Skrót

Seniorzy Seniorzy Seniorki
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a
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Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Monika Łysiak



Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
Wrocław, 26-29.06.2014

Na zawodach rozegrano następujące konkurencje:

Karabin pneumatyczny 40 strzałów seniorki
Karabin pneumatyczny 60 strzałów seniorzy

Karabin sportowy 60 strzałów seniorki
Karabin sportowy 3x20 strzałów seniorki
Karabin dowolny 60 strzałów         seniorzy
Karabin dowolny 3x40 strzałów seniorzy

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów seniorki
Pistolet pneumatyczny 60 strzałów seniorzy

Pistolet dowolny 60 strzałów                               seniorzy
Pistolet sportowy 30+30 strzałów                      seniorki
Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów seniorzy

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów.

Delegat Techniczny PZSS

Eugeniusz PĘDZISZ
sędzia kl. P

Wniesiono 1 protest dotyczący przebiegu konkurencji Kpn 40 przez Natalię Pilarczyk.            Protest 
został rozpatrzony pozytywnie. 

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Robert Pietruch Monika Łysiak
sędzia kl. P sędzia kl. P


